
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КИЗЛЯРСКИЙ» 
_________________ КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА_________________

с. Юбилейное Кизлярский район РД тел. 2-08-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02. 2024г. №02-06/09

Об утверждении порядка исполнения бюджета 
по расходам и источникам финансирования 
дефицита бюджета сельского поселения 
«сельсовет «Кизлярский» Кизлярского района.

В соответствии с п.1 ст. 219 и ст. 19.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Уставом сельского поселения «сельсовет «Кизлярский» 'Кизлярского района 
РД , Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении «сельсовет «Кизлярский», 
Администрация сельского поселения «сельсовет «Кизлярский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета по расходам и источникам 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения «сельсовет «Кизлярский» 
Кизлярского района РД, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания Главой 
сельского поселения «сельсовет «Кизлярский» Кизлярского района и подлежит 
размещения на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ш.М. Булаталиев


